Приложение № ____ к ________________________________№ ___ от ______________
Заявка № __
на оказание услуг по перевозке пассажира
[bookmark: _GoBack]________________                                                                           «__» ______________ 20__ г.
Заказчик: _________________________________________________________________.
Исполнитель: _________________________________________________________________.
[bookmark: _Hlk107491623]Руководствуясь п. _______________ Договора № __ от _______________, просим Вас исполнить взятые на себя обязательства, осуществив перевозку пассажиров.
Количество пассажиров: _______________.
Вид ТС: ____________________________.
Дата: ______________________________.
Маршрут: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Протяженность маршрута: _______________.
Остановки: _____________________________________________.
Номер телефона: ___________________________
Заказчик:                            ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись